PERIODE SCOLAIRE

Commune de Mouilleron-le-Captif
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en période scolaire

Etangs

Chaumes
Grimoire
Mouilleron Centre
Calme

Pole Médical
Chénes

Parc de Beaupuy
Vendespace
Fléineries

Lebon

St-Francois

Gare SNCF
Montessori
Napoléon Hippopotame
Jules Verne
Tortat

Hopital Sud
Tournefou
Simotiere
Souliniere
Proutiere

Tinouze

Mairie des Clouzeaux
Vignes

{ Horaires & Napoléon.

SAUF JOUR FERIE

07:02 08:09 08:29
07:04 08:11 08:31
07:06 08:14 08:34
07:08 08:16 08:36
07:09 08:18 08:38
07:10 08:19 08:39
07:11 08:20 08:40
07:12 08:21 08:41
07:15 08:24 08:44
07:18 08:27 08:47
07:20 08:30 08:50
07:23 08:33 08:53
07:30 08:40 09:00
07:31 08:41 09:01
07:40 08:50 09:07
07:43 08:53 09:10
07:46 08:56 09:13
07:49 08:59 09:16
07:50 09:00 09:17
07:53  09:03 09:20
07:55 09:05 09:22
08:01 09:11 09:28
08:02 09:12 09:29
08:03 09:13 09:30
08:05 09:15 09:32

Edition du 13 juin 2025

09:06
09:08
09:11
09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:21
09:24
09:26
09:29
09:36
09:37
09:41

<>

La Roche-sur-Yon

Horaires valables du 1¢" septembre 2025 au 29 aolt 2026

LES CLOUZEAUX

EN DIRECTION DES CLOUZEAUX

13:09
13:11
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:27
13:30
13:33
13:40
13:41
13:47
13:50
13:53
13:56
13:57
14:00
14:02
14:08
14:.09
14:10
14:12

12:30 12:35
12:33 12:38
12:36 12:41
12:39 12:44
12:40 12:45
12:43 12:48
12:45 12:50
12:51 12:56
12:52 12:57
12:53 12:58
12:55 13:00

15:36
15:39
15:42
15:45
15:46
15:49
15:51
15:57
15:58
15:59
16:01

15:54
16:01
16:02
16:06

16:17
16:20
16:23
16:26
16:27
16:30
16:32
16:38
16:39
16:40
16:42

16:21
16:23
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32

16:34 1

16:37
16:41
16:44
16:47
16:54
16:55
17:03
17:06
17:09
17:12
17:13
17:16
17:18
17:24
17:25

17:26 1

17:28

E (Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93.

l) < Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

M < Circule le mercredi seulement.

en période scolaire

Tinouze (sur le trottoir opposé)
Vignes

Prairie

Mairie des Clouzeaux
Proutiére

Souliniére

Simotiere

Tournefou

Hépital Sud

Rosa Parks

Tortat

Jules Verne
Napoléon Ibis Sacré
Montessori

Gare SNCF
St-Francois

Lebon

Fl&neries
Vendespace

Parc de Beaupuy
Chénes

Pole Médical
Calme

Movuilleron Centre
Grimoire

Chaumes

Etangs

< Horaires a Napoléon.

07:00
07:03
07:04
07:05
07:07
07:13
07:16
07:19
07:21
07:23
07:26
07:33
07:36
07:37
07:44
07:46
07:49
07:52
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:03
08:05
08:07

SAUF JOUR FERIE

07:07
07:10

07:11
07:12
07:14
07:20
07:23
07:26
07:28

- | 07:30
- 0733
07:38 07:40
07:41 07:43
07:42 07:44
07:49 07:51
- |07:53
- 07:56
- | 07:59
08:02
08:03
08:04

08:05

08:07
08:10
08:12
08:14

D <Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
< Les lundis, mardis, jeudis et vendredis au départ
de I'arrét Rosa Parks(face a I'entrée du lycée),
ce départ est direct jusqu'd la place Napoléon

avec laligne 1.

Les réservations sont & effectuer jusqu'a 17h la veille du trajet souhaité.

18:00
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:15
18:19
18:22
18:25
18:32
18:33
18:41
18:44
18:46
18:49
18:50
18:53
18:55
19:01
19:02
19:03
19:05

EN DIRECTION DE MOUILLERON

09:33
09:34
09:35
09:37
09:43
09:46 -
09:49 - 13:20
09:51 | Lt 13:22
- 127 -
TRB A, - 1324
09:55 dulycée) - 1326
09:59 12:30 12:15 12:35 13:32
12:18 12:38 13:35
12:19 112:39 13:36
12:25 12:45 13:42
12:27 12:47 13:44
12:30 12:50  13:47
12:33 12:53 13:50
12:36 12:56 13:53
12:37 12:57 13:54
12:38 12:58 13:55
12:39 12:59 13:56
12:41 13:01 1358
12:44 13:04 1401
12:46 13:06 14:03
12:48 13:08 14:05

13:04
13:05
13:06
13:08
13:14
13:17

et
vendredis

15:46
15:49
15:50
15:56
15:58
16:01
16:05
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:16
16:18
16:20

M < Circule le mercredi seulement.

16:02

(face
al'entrée

dulycée)
16:15

16:10
16:13
16:14
16:20
16:22
16:26
16:30
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:41
16:43
16:45

< Le mercredi au départ de I'arrét Rosa Parks (face & I'entrée du lycée),

ce départ est direct jusqu'a la place Napoléon avec la ligne 1.

Les réservations sont & effectuer jusqu'a 17h

la veille du trajet souhaité.

é < Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93.

18:39
18:41
18:43
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:54
18:58
19:01
19:04
19:11

19:08
19:10
19:12
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:22
19:25
19:27
19:29
19:36
19:12 19:37
19:18 19:41
19:21 -
19:23| -
19:26 -
19:27

19:29

19:31

19:37
19:38

19:39

19:41

Tous les bus de la ligne 12
sont accessibles aux‘
fauteuils roulants

Localisez
votre bus en
temps réel !

AVEC L'APPLI' IMPULSYON

HORAIRES, ITINERAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VELOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITE... €

Commune des Clouzeaux

Scannez
pour vair

LA ROCHE-SUR-YON AGGLOMERATION

GROUPE ) RATP n-y“"‘}';,"?’;;fff"“" iIm pU lS\g/O n

Le Ceew Vendlze

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.





